
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원지적과
정책: 주민행정 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원지적과 834,407 854,023 △19,616

국             44,117 44,117 0

도             31,100 60,584 △29,484

시            759,190 749,322 9,868

주민행정 운영(일반공공행정/일반행정) 259,102 178,543 80,559

국             42,617 42,617 0

시            216,485 135,926 80,559

민원행정 관리 159,011 78,573 80,438

주민등록 및 무인민원발급기 운영 44,930 43,960 970

201 일반운영비 26,890 25,920 970

02 공공운영비 26,890 25,920 970

  ○ 공공요금 및 제세                11,770             10,800              970

    ㅇ 주민등록담당공무원 재정보증보험료
                6,208              5,723              485

    ㅇ 인감담당공무원 재정보증보험료
                4,268              3,783              485

        경정 6,208,000원

        경정 4,268,000원

시민과 함께 하는 종합민원실 운영 96,828 17,360 79,468

201 일반운영비 21,360 17,360 4,000

01 사무관리비 21,360 17,360 4,000

  ○ 일반수용비                 4,000                  0            4,000

    ㅇ 통합증명 발급시스템 운영 민원안내 간판
      정비                 4,000                  0            4,000        4,000,000원 * 1개소

405 자산취득비 75,468 0 75,468

01 자산및물품취득비 75,468 0 75,468

  ○ 통합증명 발급시스템 운영장비 구입                75,468                  0           75,468

    ㅇ 통합증명 발급기(발급기,모니터,프린터기,
      PC)                68,010                  0           68,010

    ㅇ 순번 발급시스템(발전기2대,순번표시기4대
      ,순번호출기6대)                 4,752                  0            4,752

    ㅇ 진위확인시스템                 1,782                  0            1,782

    ㅇ 전자서명기                   924                  0              924

        11,335,000원 * 6대

        4,752,000원 * 1식

  891,000원 * 2대

  462,000원 * 2대

여권관리 57,474 57,353 121

여권 지방분소 운영 57,474 57,353 121

101 인건비 28,248 26,627 1,621

04 기간제근로자등보수 28,248 26,627 1,621

  ○ 여권 발급 안내원(세입관련예산)                28,248             26,627            1,621

    ㅇ 기본급                17,540             16,855              685

    ㅇ 주차수당                 3,508              3,371              137

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                2,600              2,004              596

    ㅇ 퇴직금                 4,600              4,397              203

  경정 17,540,000원

  경정 3,508,000원

        경정 2,600,000원

  경정 4,600,000원

201 일반운영비 17,676 19,176 △1,500



부서: 민원지적과
정책: 주민행정 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 여권관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 1,222 2,722 △1,500

  ○ 공공요금 및 제세(세입관련예산)                   388              1,888          △1,500

    ㅇ 여권 만료 예고분 발송용 우편요금
                    0              1,500          △1,500        경정 0원

지적행정 운영(국토및지역개발/지역및도시) 333,755 433,930 △100,175

국              1,500 1,500 0

도             31,100 60,584 △29,484

시            301,155 371,846 △70,691

지적관리 93,058 191,338 △98,280

도             30,540 60,024 △29,484

시             62,518 131,314 △68,796

공공용 편입토지 지적공부 정리사업 0 98,280 △98,280

도                  0 29,484 △29,484

시                  0 68,796 △68,796

201 일반운영비 0 98,280 △98,280

도                  0 29,484 △29,484

시                  0 68,796 △68,796

01 사무관리비 0 98,280 △98,280

  ○ 일반수용비                     0             98,280         △98,280

    ㅇ 공공용 편입토지 지적공부정리 측량 수수
      료                     0             98,280         △98,280        경정 0원

도                  0 29,484 △29,484

시                  0 68,796 △68,796

새주소 관리 113,709 115,604 △1,895

국              1,500 1,500 0

도                560 560 0

시            111,649 113,544 △1,895

도로명 및 건물번호 부여 113,709 115,604 △1,895

국              1,500 1,500 0

도                560 560 0

시            111,649 113,544 △1,895

101 인건비 14,124 11,119 3,005

04 기간제근로자등보수 14,124 11,119 3,005

  ○ 새주소 효율적 관리원 인부임                14,124             11,119            3,005

    ㅇ 기본급                 8,770              8,428              342

    ㅇ 주차수당                 1,754              1,686               68

    ㅇ 퇴직금                 2,300                  0            2,300

    ㅇ 사회보험료(4대보험료, 노인장기요양보험)
                1,300              1,005              295

  경정 8,770,000원

  경정 1,754,000원

  2,300,000원 * 1명

        경정 1,300,000원

201 일반운영비 26,080 43,980 △17,900

국              1,500 1,500 0

도                560 560 0

시             24,020 41,920 △17,900

02 공공운영비 5,000 22,900 △17,900

  ○ 공공요금 및 제세                     0             17,900         △17,900



부서: 민원지적과
정책: 지적행정 운영(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 새주소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 새주소 개별고지문 발송 우편요금(등기)
                    0             17,900         △17,900        경정 0원

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

  ○ 도로명주소 현장조사 도면출력용 장비 대체
    구입                13,000                  0           13,000

    ㅇ 플로터                13,000                  0           13,000

    

  13,000,000원 * 1대


